АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЕМСКОЕ»

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2018 года                  пос. Уемский                                           № 191
О снятии с баланса МО «Уемское» имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Уемское», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну муниципального образования «Уемское», утвержденным решением Совета депутатов от 18.06.2014 № 130, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Уемское», утвержденным решением Совета депутатов от 28.06.2018 г. № 130

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Заместителю главы местной администрации по вопросам ведения бухгалтерского учета Герасимовской Оксане Вячеславовне снять с баланса имущество:

в связи с моральным и физическим износом объекта, нецелесообразностью дальнейшего использования, утилизацией:
- «Компьютер STTALTH в комплексе с монитором SAMTRON», инвентарный номер 013.4.002, с нулевой остаточной стоимостью;
- «Компьютер. Монитор-Samsuna SM 765 DFX. Принтер Canon LBP - 810», инвентарный номер 013.4.0005, с нулевой остаточной стоимостью;
- «Компьютер DEPO Монитор 15" LCD Принтер Xerox Phaser 3150 ИПБ», инвентарный номер 010.4.0001, с нулевой остаточной стоимостью;

- «компьютер НР dx2300 (GR039EA)c комплектующими» 4 шт, инвентарный номер 023.0.0030, с нулевой остаточной стоимостью;

- «Компьютер портативный LW65-P777PM760(2.0)15.4 "WXGA(256 RadeonX700)DVDRV(DL)512/80WiFiCrddXP», инвентарный номер 010.4.0008, с нулевой остаточной стоимостью;

- «Копировальный аппарат CANON FC 128», инвентарный номер 010.4.0002, с нулевой остаточной стоимостью;

- «Персональный компьтер Formoza CL 300 в комплексе с монитором 19"LG Flatron L1952 T Silver ИПБ клавиатура мышь», инвентарный номер 010.4.0009, с нулевой остаточной стоимостью;

- «ПК FORMOZA CL 320 (Celeron D-352/P4M890/512M/3"/80G/DVDRW/MIDI300W)», инвентарный номер 010.4.0012, с нулевой остаточной стоимостью;

- «Планшетное многофункциональное устройство 5-в-1 Brother MFC-8860DN (принтер,сканер,копир,факс,дуплекс)», инвентарный номер 023.0.0029, с нулевой остаточной стоимостью;

- «принтер SAMSUNG SCX-4200», инвентарный номер 023.0.0034, с нулевой остаточной стоимостью;

- «Принтер XEROX 3210», инвентарный номер 010.4.0003, с нулевой остаточной стоимостью;

- «Системный блок "UNIVERSAL" в комплектации: процессорIntel Celeron3460533,клавиатураGeniusКВ-06 ХЕPS/2,мышьGeniusNetScroLL,ИПБ», инвентарный номер 023.0.0027, с нулевой остаточной стоимостью;

- «Системный блок Teen "ACTIVUS 32000 Sempron"», инвентарный номер 010.4.0020, с нулевой остаточной стоимостью;

- «картридж», инвентарный номер 010.4.0061, с нулевой остаточной стоимостью.
в связи с безвозмездной передачей МКУ "Жилкомсфера":
- «Мотопомпа МПБ-50 (30 м3/ч, 26 м)», инвентарный номер 013.4.0107, с нулевой остаточной стоимостью;

- «Триммер Champion T256 1,0 л с кордшнуром Champion 2,4 мм 15 м», инвентарный номер 000.0.0004, с нулевой остаточной стоимостью.
в связи с куплей-продажей:
- «Автоцистерна ГАЗ-3307.Г6-ОПА-3307», инвентарный номер 010.5.0003, с нулевой остаточной стоимостью.

2 Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
Глава муниципального образования                                            К. А. Поляшов